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Link do produktu: https://shop.fallentemple.pl/vader-black-to-the-blind-lp-black-vinyl-12-p-28643.html

Opis produktu

SIDE A

01.
02.
03.
04.
05.
06.

Heading For Internal Darkness
The Innermost Ambience
Carnal

Fractal Light

True Names

Beast Raping

SIDE B

01.
02.
03.
04.
05.

Foetus God

The Red Passage
Distant Dream
Black To The Blind
Anamnesis

VADER Black To The Blind LP BLACK
[VINYL 12"]

Cena 147,90 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 5 dni
Producent Nuclear Blast
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